

**Fra:** Styret i Dysterjordet Andelslandbruk <styret@dysterjordet.no>  
**Sendt:** 16. april 2015 08:44  
**Til:** Nils Erik Pedersen  
**Kopi:** Lars Martin Julseth; Ås kommune  
**Emne:** Vanningsvann for Dysterjordet andeslandbruk  
**Vedlegg:** Kart.pdf

Ås kommune, Kommunalteknisk avdeling

Vi viser til tidligere kommunikasjon med Teknisk sjef og Landbrukssjefen (e-poster av 13. og 17. mars), samt telefonsamtaler med Jan Fredrik Aarseth angående vanningsløsninger for Dysterjordet andelslandbruk som starter opp grønnsaksproduksjon på Dysterjordet i 2015.

Vi søker med dette Ås kommune om å bruke kommunalt vann som vannkilde den første dyrkningssesongen. Vi vil vurdere andre løsninger nærmere for neste sesong, blant annet vann fra bekk som er lagt i rør under Dysterjordet, privat borevann fra Dyster gård og regnvann fra taket på Åshallen. Disse løsningene krever relativt store investeringer i oppstartsfasen og vi ønsker derfor å utrede muligheten for tilskudd, samt kapasiteten på disse løsningene nærmere gjennom første sesong.

Dysterjordet andelslandbruk SA ble stiftet i november 2014. Vi har per i dag 207 andelshavere i alle aldre fra Ås og nabokommunene som går sammen om å produsere et variert utvalg grønnsaker til eget bruk på Dysterjordet fra 2015. Andelslandbruket har engasjert en gartner og en daglig leder som står for den daglige driften og organisere andelshavernes arbeidsinnsats.

Andeslandbruket vil leie om lag 15 dekar av Dysterjordet (se vedlagte kart). Vi vil være avhengig av vanning på deler av arealet i tørkeperioder og ser at et vanningsanlegg må etableres. Dryppvanning og overflatedekking med bla kompost er særdeles interessant for å redusere vannforbruk og ugrass. Med ulike vannbesparende tiltak anslår vi vannforbruket til 400 kubikk i løpet av sesongen. Vi vil så langt som mulig tilpasse vanningstidspunktet etter dialog med kommunen, for eksempel vil vi ved tidsur kunne vanne på natten dersom det er ønskelig.

Vi har forstått at nærmeste tilkoblingspunkt trolig er kummen som ligger på sørsiden av RV 152, mellom bilvei og fortauet. Vi antar at vi selv må besørge tilkoblingen og graving over fortauet. Etttersom dette anses som en midlertidig løsning, ber vi kommunen vurdere fritak for tilkoblingsavgift for dette prosjektet.

Vi ser fram til å høre fra dere og håper på et raskt svar.

På forhånd takk!

Mvh  
Dysterjordet Andelslandbruk SA  
v/ Marie Bjørneby  
styreleder

mobil 93 20 94 86

Kopi: Landbrukssjefen i Follo